ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARÃO DE COTEGIPE
Rua Princesa Isabel, 114 - 99740-000

Fone: 54 3523 1344 e-mail: cotegipe@baraodecotegipe.rs.gov.br

ATA DO PROCESSO LICITATÓRIO Nº 58/23 – CREDENCIAMENTO Nº 002/23

Aos quinze dias do mês de Maio  de 2023 ás  08:30  horas  reuniu-se a Comissão Permanente de
Licitações, a fim de analisar a documentação referente ao credenciamento das empresas do Município
de Barão de Cotegipe especializadas para Prestação de serviços de Castração Municipal de Animais
Domésticos (Canina e  Felina) Entregou o envelope para o credenciamento a Empresa  Mi-au Center
Clinica Veterinária e Pet Shop , CNPJ nº 32.109.927/00001-50  . Para Prestação de serviços de
Castração Municipal de Animais Domésticos  ( Canina e Felina ) o valor é de  R$ 190,00 ( cento e
noventa reais) pagos pelo municipio, sendo até 10 castrações mensais previstas. A autorização dos
serviços  de Castração será feita para cada animal, mediante assinatura do  responsável pela  Secretária
da Agricultura . Os serviços serão Prestados pela profissional Carla Demski, portadora do RG
1109667151,  CPF Nº 031.934.590-46 e CRMV-RS  15.986

Nada mais havendo a tratar, encerra-se a presente ata que será assinada pela comissão.

Barão de Cotegipe, 15 de Maio de  2023

mailto:cotegipe@baraodecotegipe.rs.gov.br